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GMINA, URZĄD, TEREN 

 

UWAGA NA PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU 21 stycznia 2019 r. od godz. 8:00 do 15:00 w Kwirynowie  

przy ul. gen. Władysława Sikorskiego od numerów 12 i 26 do numerów 60 i 62. 

 

POSIEDZENIE KOMISJI Szanowni Mieszkańcy, informujemy Państwa, że w dniu 22 stycznia 2019 r.  

o godz. 14:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 21 odbędzie się posiedzenie 

Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Kultury Fizycznej, a następnie posiedzenie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Stare Babice. 

 

W WOJCIESZYNIE BEZ WYBORÓW Informujemy Państwa, że w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Stare 

Babice zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r. dla okręgu nr 12 (Wojcieszyn) zgłoszono tylko jedną kandydatkę - 

Panią Jadwigę Wasiak (KWW NASZ WOJCIESZYN - Lista nr 1). Oznacza to, że liczba zarejestrowanych 

kandydatów jest równa liczbie wybieranych radnych, zatem głosowania w wyborach uzupełniających do Rady 

Gminy Stare Babice nie przeprowadza się, a za wybranego na radnego uznaje się zarejestrowanego kandydata. 

 

DOFINANSOWANIE DO WYMIANY PIECÓW Drodzy Mieszkańcy, od 1 stycznia 2019 r. roku ponownie ruszyła 

akcja udzielania przez gminę dotacji celowych z własnego budżetu na dofinansowanie wymiany przez 

mieszkańców Gminy Stare Babice urządzeń grzewczych opalanych węglem na instalacje o mniejszej emisji 

zanieczyszczeń do powietrza. Aby otrzymać dofinansowanie należy złożyć wniosek wraz z oświadczeniem,  

które dostępne są na stronie internetowej gminy w zakładce Ochrona Środowiska oraz w Referacie Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy Stare Babice, ul. Rynek 32. O przyznaniu dotacji decyduje kolejność złożenia wniosku,  

ale pierwszeństwo mają osoby korzystające z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Więcej informacji  

na stronie internetowej www.stare-babice.pl w zakładce Ochrona Środowiska, lub pod numerem telefonu  

(22) 730-80-74. 

ZAPROSZENIA 

 
NOWOROCZNE SPOTKANIE SENIORÓW Serdecznie zapraszamy na Noworoczne Spotkanie Seniorów,  

które odbędzie się 20 stycznia 2019 r. o godz. 14:00 w Sali Widowiskowej Domu Kultury Stare Babice  

w Zielonkach – Parceli przy ul. Południowej 2.  

 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA W BORZĘCINIE DUŻYM Dyrekcja, grono pedagogiczne i uczniowie Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego serdecznie zapraszają na uroczystość z okazji  Dnia Babci i Dziadka, która odbędzie się   

25 stycznia 2019 roku o godz. 17:00 w hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borzęcinie Dużym. 

 

OGŁOSZENIA SPOŁECZNE* 
 

PRACA Poszukujemy ludzi do pracy w dziale zamówień. Pożądana znajomość pakietu Office i programu WF Mag. 

Praca na etat – umowa o pracę, dobrze płatna! Szukamy osób gotowych podjąć długotrwałą współpracę. 

Lokalizacja w Zielonkach – Parceli przy Starych Babicach. Zainteresowane osoby prosimy o wysłanie CV oraz pytań 

pod adres mailowy magdalena.pokropek@bukat.com. 

 

PRACA Zatrudnię osobę do biura w Zielonkach. Wystawianie zleceń i obsługa magazynu. Dobra znajomość obsługi 

komputera. Kontakt  tel. 513 144 909 lub e-mail: agmatech@home.pl. 

 
*Więcej ogłoszeń społecznych na stronie www.stare-babice.pl w zakładce Ogłoszenia Społeczne. Prosimy o sprawdzanie aktualności ogłoszeń  
u ogłoszeniodawców.  
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